Муниципальная бюджетная организация дополнительного образования  «Алексеевская детская школа искусств»
ПРИКАЗ по ОД

О закрытии структурного подразделения

Алексеевской ДШИ в с. Куркуле
	Номер документа
	Дата

	16/ОД
	31.08.2014 г.

В связи с реорганизацией Куркульской СОШ
ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Закрыть структурное подразделение Алексеевской ДШИ, располагавшееся  в с. Куркуле в Куркульской СОШ по адресу ул. Школьная, д.1.
П.2. Учащихся: Вашарина Никиту (4 класс), Шерстневу Юлию (6 класс),  Егину Юлию (5 класс) перевести в состав учащихся Алексеевской ДШИ в пгт. Алексеевском по адресу ул. Ленина д.33.
Директор МБО ДОД АДШИ _____________Т. А. Гренадерова